第１編　総規　（春日市表彰条例）

別記第3号様式(第6条関係)

年　　月　　日
長洲町長　　　　　　　　様
長洲町地域雇用創造協議会補助金交付請求書

住所
協議会名　　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号で交付決定を受けた補助金について、長洲町地域雇用創造協議会補助金交付要綱第6条の規定により下記のとおり交付を請求します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

	円

２　交付請求額

　　(注) 表示金額は、訂正しないこと。

３　振込先

	支払方法
	１．口　座(下記の金融機関)
	２．窓　口

	振

込

先
	金融機関(ゆうちょ銀行を除く)
	金融機関名
	銀行・農協

信金
	本店・支店

支所

	口座番号
	普通・当座・その他(　　　　　)

	口座名義(カナ記入)

	ゆうちょ銀行

(郵便局)
	記　号

	番　号

	口座名義(カナ記入)

2